PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE RIBEIRÃO BONITO/SP

PROCESSO SELETIVO - EDITAL Nº 02/2020

1

EDITAL DE NOTAS

O Prefeito do Município de Ribeirão Bonito/SP, usando de suas atribuições legais, torna público o EDITAL DE NOTAS do Processo

Seletivo - Edital nº 02/2020, conforme segue:

FONOAUDIÓLOGO

NOME DO CANDIDATO RG INSC NP

ALEXIA MANDERLE DA COSTA 499606188 1011 AUS

DANIELA CRISTINA MONFREDINI 415625956 1007 AUS

DANIELA RODRIGUES DA SILVA 332470258 1004 AUS

DANIELLE GONÇALVES VISMARA 342865572 1006 57,5

DAIANA DE SOUZA 290927274 1003 AUS

GIOVANNA CASTILHO DAVATZ LOPES 344467909 1005 AUS

ISABELA PIRES METZNER 408830062 1009 AUS

JULIA YARA DOTTA ANRONIOLI  552027273 1008 AUS

VICTOR CAMPOS OKUBO 441823695 1012 AUS

Legenda: NP = Nota da Prova Objetiva / AUS = Candidato ausente

O candidato disporá de 5 (cinco) dias úteis a partir da divulgação das notas para contestar por meio de interposição de

recurso, conforme previsto no Capítulo 9 do edital do processo. Após esse período, não serão aceitos pedidos de revisão.

Ribeirão Bonito, 4 de dezembro de 2020.

LUIZ ARNALDO DE OLIVEIRA LUCATO
Prefeito do Município de Ribeirão Bonito/SP